

# Anpartsselskabet Damgaard Holding Horsens

Husoddebakken 23, 8700 Horsens

CVR-nr. 32 93 31 06

## Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13/5 2019.

Dirigent:

  
.....





## Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9



## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

Navn	Anpartsselskabet Damgaard Holding Horsens
Adresse, postnr., by	Husoddebakken 23, 8700 Horsens
CVR-nr.	32 93 31 06
Stiftet	17. maj 2010
Hjemstedskommune	Horsens
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	Finn Damgaard
Revisor	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Holmboes Allé 12, 8700 Horsens
Bankforbindelse	Sydbank Søndergade 18-20, 8700 Horsens



## Ledelsesberetning

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje anpartar, aktier og øvrige værdipapirer samt dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2018 udviser et underskud på 265.598 kr. mod et underskud på 55.384 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på 3.261.232 kr. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.



## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Resultatopgørelse

Note	kr.	2018	2017
	Bruttotab	-7.941	-8.846
	Finansielle indtægter	73.292	36.970
	Finansielle omkostninger	-330.949	-83.508
	Årets resultat	<u>-265.598</u>	<u>-55.384</u>
	Forslag til resultatdisponering		
	Forslået udbytte indregnet under egenkapitalen	108.000	105.800
	Overført resultat	<u>-373.598</u>	<u>-161.184</u>
		<u>-265.598</u>	<u>-55.384</u>



## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Balance

Note	kr.	2018	2017
	<b>AKTIVER</b>		
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavende selskabsskat	32.105	86.113
		<u>32.105</u>	<u>86.113</u>
	<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		
	Andre værdipapirer og kapitalandele	2.702.010	2.980.069
		<u>2.702.010</u>	<u>2.980.069</u>
	<b>Likvide beholdninger</b>	528.544	567.875
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>3.262.659</u>	<u>3.634.057</u>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<u>3.262.659</u>	<u>3.634.057</u>
	<b>PASSIVER</b>		
	<b>Egenkapital</b>		
	Selskabskapital	80.000	80.000
	Overført resultat	3.073.232	3.446.830
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u>3.261.232</u>	<u>3.632.630</u>
	<b>Gældsforpligtelser</b>		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Anden gæld	1.427	1.427
		<u>1.427</u>	<u>1.427</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u>1.427</u>	<u>1.427</u>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<u>3.262.659</u>	<u>3.634.057</u>

1 Anvendt regnskabspraksis





## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Egenkapitalopgørelse

kr.	Selskabskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	80.000	3.446.830	105.800	3.632.630
Overført via resultatdisponering	0	-373.598	108.000	-265.598
Udloddet udbytte	0	0	-105.800	-105.800
<b>Egenkapital 31. december 2018</b>	<b>80.000</b>	<b>3.073.232</b>	<b>108.000</b>	<b>3.261.232</b>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Anpartsselskabet Damgaard Holding Horsens for 2018 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

#### Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

### Resultatopgørelsen

#### Bruttotab

I resultatopgørelsen er nettoomsætning og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttotab.

#### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration.

### Balancen

#### Andre værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer måles til dagsværdi. Dagsværdien opgøres til kursværdien på balancedagen, såfremt værdipapirerne er børsnoterede, og en værdi beregnet ved hjælp af almindeligt anerkendte værdiansættelsesprincipper, såfremt værdipapirerne ikke er børsnoterede.

#### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, er kortfristet

#### Likvider

Likvider omfatter bankindestående.



## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Egenkapital

##### *Foreslået udbytte*

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

##### Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.